РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018                                                                                                 №119

О внесении изменений в Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования  Сарыевское

от 23.04.2010 № 161 «Об утверждении

Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов

муниципального образования Сарыевское

Вязниковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009г. № 172-

ФЗ  « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов», Совет народных  депутатов

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района

Владимирской области  р е ш и л :

1. Внести в приложение № 2 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сарыевское Вязниковского района от

23.04.2010 № 161 «Об утверждении Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов муниципального образования Сарыевское

Вязниковского района» изменения, согласно приложению к данному

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк»  и на официальном

сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                                     А.И. Крылов

                                                                                    Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сарыевское

                                                                                        от   18.10.2018  №119

С О С Т А В

антикоррупционной комиссии  по проведению экспертизы нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов муниципального

образования Сарыевское  Вязниковского района

1. Макарова Маргарита Михайловна – депутат  Совета народных

депутатов  муниципального образования Сарыевское;

2. Игошина Наталья Николаевна – депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Сарыевское;

3. Гурылев Вячеслав Юрьевич – депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Сарыевское;

4. Васильева Надежда Ивановна – заместитель главы администрации,

главный бухгалтер администрации муниципального образования

Сарыевское;

5. Запевалова Татьяна Сергеевна – заместитель главы администрации

муниципального образования Сарыевское;

6. Жильцова Елена Викторовна – главный специалист администрации

муниципального образования Сарыевское;

7. Аганичева Марина Михайловна – заведующий юридическим отделом

администрации Вязниковского района (по согласованию).